ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

. 20. / /  Котлас № О

О внесении изменений
в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры Котласского фи­
лиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 01.09.2024 г. следующие изменения:
- исключить должность «Специалист» (Общий отдел) -  1 штатную еди­

ницу;
- ввести должность «Заведующий воспитательным отделом» (Воспита­

тельный отдел) -  1 штатную единицу.

2. Начальнику планово-экономического отдела Максимовой Елене Ми­
хайловне в срок до 01 сентября 2024 года подготовить проект штатного распи­
сания с учетом изменений с 01.09.2024г. и представить его на утверждение Рек­
тору.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника
отдела кадров Латышеву Наталию Александровну.

Директор О.В. Шергина